
。

。

。

。

令和 2年 6月 19日(金曜日) 石川 県公 報 第 133 1 5号

必" 毎週 2 回 火 曜 金曜発行

令和 2 年 6 月 19 日

第 13315 号(金曜日)

目 次

告示 0道路の位置の指定公告 (建築住宅課) 6 

。一般競争入札の落札者等 (環境政策課) 0特定調達契約に係る入札公告 (警察 本部) 6 

O保安林の指定予定 (森林管理課) 0入札公告 ( 同 ) 8 

O漁船損害等補償法第112条第 1項の規定による同意を 人事委員会
求めるための事前届州 (水産課) 2 O職員の特殊勤務手当に関する規則の一部を改正する規

/.'、 盛=ι
.L>. ~ヨ 員U 9 

0特定調達契約に係る入札公告

O特定調達契約に係る入札公告

(管 財課 ) 2 I 0一般職の職員の給与に関する条例の施行規則の一部を

(危機対策課) 4 I 改正する規則 10 

石川県告示第212号

~ニ
Eヨ 刀て

地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令(平成 7年政令第372号)に規定する特定調達

契約につき、 一般競争入札の落札者を決定したので、次のとおり落札者等について告示する。

令和 2年 6月19日

1 落札に係る物品等の名称、数量及び調達方法

高分解能質量分析計借上 一式

2 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

石川県保健環境センター管理部総務課

金沢市太陽が丘 1丁目 11番地

3 落札者を決定した日

令和 2年 5月29日

4 落札者の名称及び所在地

NTTファイナンス株式会社北陸支唐

金沢市本町2丁目 15番 1号

5 落札金額

50，820，000円

6 契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

7 一般競争入札の公告を行った日

令和 2年 4月14日

石川県告示第213号

石川県知事 谷 本 正 憲

森林法(昭和26年法律第249号)第25条の 2第 1項の規定により、次のとおり保安林として指定する予定である。

令和 2年6月19日

石川県知事 谷 本 正 憲

1 保安林予定森林の所在場所

鳳珠郡能登町字北河内壱六字26の甲、 34、35、36、リ乙部 1の2



令和 2年 6月 19日(金曜日) 石川 県公 報 第 133 1 5号

2 指定の目的

土砂の流出の防備

3 指定施業要件

(1) 立木の伐採の方法

ア 次の森林については、主伐は、択伐による。

壱六字26の甲(次の図に示す部分に限る。)、 34、35、36、リ乙部 1の 2

イ その他の森林については、主伐に係る伐採種を定めない。

ウ 主伐として伐採をすることができる立木は、当該立木の所在する市町村に係る市町村森林整備計画で定める

標準伐期齢以上のものとする。

エ 間伐に係る森林は、次のとおりとする。

(2) 立木の伐採の限度並びに植栽の方法・期間及び樹種

次のとおりとする。

(1次の図J及び「次のとおり Jは、省略し、その関係書類を石川県農林水産部森林管理課及び能登町役場に備え

置いて縦覧に供する。)

1 保安林予定森林の所在場所

鳳珠郡穴水町字鹿島五25の 1、29の甲、 30、32

2 指定の目的

水源の酒養

3 指定施業要件

(1) 立木の伐採の方法

ア 主伐に係る伐採種は、定めない。

イ 主伐として伐採をすることができる立木は、当該立木の所在する市町村に係る市町村森林整備計画で定める

標準伐期齢以上のものとする。

ウ 間伐に係る森林は、次のとおりとする。

(2) 立木の伐採の限度並びに植栽の方法・期間及び樹種

次のとおりとする。

(1次のとおり」は、省略し、その関係書類を石川県農林水産部森林管理課及び穴水町役場に備え置いて縦覧に供

する。)

石川県告示第214号

漁船損害等補償法施行令(昭和27年政令第68号)第 5条第 1項の規定により、漁船損害等補償法(昭和27年法律第

28号。以下 「法」としづ。)第112条第 1項の規定による同意を求めるための事前届出があった。

なお、当該届出に係る指定漁船調書を令和 2年 6月19日から同年 7月 3日まで一般の縦覧に供する。

令和 2年 6月19日

石川県知事 谷 本 正 憲

発

氏 名

熊 野恭雄

松 尾秀晴

地蔵康次

起 人

住 所

鳳珠郡穴水町字甲子字125番地

鳳珠郡穴水町字甲リ字169番地

鳳珠郡穴水町字前波ホ字125番地

公

加入区

穴水東部

法第113条第 1項の規定によ

る漁業協同組合に対する申出

丘t
Eヨ

イ"丁一 フ羽田 。

特定調達契約に係る入札公告

縦覧場所

石川県漁業

協同組合

穴水支所

次のとおり地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令(平成 7年政令第372号)に規定す

る特定調達契約に係る一般競争入札を実施する。



令和 2年 6月 19日(金曜日) 石川 県公 報 第 133 1 5号

令和 2年 6月19日

石川県知事 谷 本 正 憲

1 調達内容

(1)購入件名及び数量

ア IPR形移動用無線機(可搬仕様) 13式

イ IPR形携帯用無線機 75式

(2) 調達件名の特質等

入札説明書による。

(3) 納入期限

ア令 和 3年 6月30日

イ令 和3年 6月30日

(4) 納入場所

別途指定する場所

(5) 入札方法

(1)の件名ごとにそれぞれ入札に付する。なお、落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の

100分の10に相当する額を加算した金額(当該金額に 1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てる

ものとする。)をもって落札金額とするので、入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税

事業者であるかを問わず、見積もった契約希望金額の110分の100'こ相当する金額を入札書に記載すること。

2 競争入札参加者資格

(1) 地方自治法施行令(日師日22年政令第16号)第167条の 4の規定に該当しない者であること。

(2) 令和 2年度に石川県において締結が見込まれる物品等の特定調達契約に係る競争入札に参加する者に必要な資

格等(令和 2年石川県告示第119号)に基づき、競争入札参加者資格を有すると認められた者であること。

なお、当該競争入札に参加する資格の審査については、 4(1)に掲げる場所において随時申請を受け付けている。

(3) 指名停止の措置を受けている者でないこと。

(4) 次のアからオまでのいずれにも該当しない者であること。

ア 役員等 (個人である場合にはその者を、法人である場合にはその役員又はその支庖若しくは常時契約を締結

する事務所を代表する者をしづ。以下同じ。)が暴力団員(暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律

(平成3年法律第77号)第 2条第6号に規定する暴力団員をし、う。以下同じ。)である者

イ 暴力団(暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第2条第 2号に規定する暴力団をしづ。以下同じ。)

又は暴力団員が経営に実質的に関与している者

ウ 役員等が自 己、自社若しくは第三者の不正の利益を図る目的又は第三者に損害を加える目的をもって、暴力

団又は暴力団員の利用等をしている者

エ 役員等が、暴力団又は暴力団員に対して資金等を供給し、又は便宜を供与するなど、直接的又は積極的に暴

力団の維持運営に協力し、又は関与している者

オ 役員等が暴力団又は暴力団員 と社会的に非難されるべき関係を有している者

3 入札者に要求される義務

入札者は、次の(1)及ひ((2)に示す事項について証明する書類を令和 2年 7月22日(水)までに 4(1)の提出場所に提

出しなければならない。なお、契約担当者から当該書類に関し説明を求められた場合は、これに応じなければなら

ない。

(1) 過去 3年以内に別紙 「基本仕様書」で示した調達物品又はこれと同等の類似品に係る納入実績がある者である

こと。

(2) 別紙 「基本仕様書」で示した調達物品の規格に合致した物品および数量を確実に納入することができる者であ

ること。

4 入札書の提出場所等

(1) 入札書の提出場所、契約条項を示す場所、入札説明書の交付場所及び問合せ先

干920-8580 金沢市鞍月 1丁目 1番地

石川県総務部管財課用度グノレーフ。 電話番号 076-225-1262 

(2) 入札説明書の交付方法



4 令和 2年 6月 19日(金曜日)

(1)の交付場所において交付

(3) 入札書の受領期限

石川 県公 報 第 133 1 5号

令和 2年 8月 7日(金)午前11時(郵送の場合は、書留郵便とし、受領期限内必着とする。宛先は、 (1)の提出

場所とする。)

(4) 開札の日時及び場所

ア令 和 2年 8月 7日(金)午後 1時 石川県庁行政庁舎603会議室

イ 令和 2年 8月 7日(金)午後 1時30分石川県庁行政庁舎603会議室

5 その他

(1) 契約手続において使用する言語及び通貨

日本語及び日本国通貨

(2) 入札保証金及び契約保証金

免除

(3) 入札の無効

この公告に示した競争入札参加者資格のない者の提出した入札書、入札者に要求される義務を履行しなかった

者の提出した入札書その他入札説明書に示す無効の入札書に掲げる入札書は、無効とする。

(4) 契約書作成の要否

要

(5) 落札者の決定方法

石川県財務規則(昭和38年石川県規則第67号)第119条の規定により作成された予定価格の制限の範囲内で最

低の価格をもって有効な入札を行った者を落札者とする。

(6) 手続における交渉の有無

査正

(7) その他

詳細は、入札説明書による。

6 Summary 

(1) Natur巴 andquantity of the products to b巴 purchased

① IPR Mobile Radio Set iIPR一ML(mobile type)J 13 set 

② IPR Mobile Radio Set (IPR-WT) 75 set 

(2) Delivery date 

① By 30 June 2021 

② By 30 June 2021 

(3) Delivery place 

To be specified later 

(4) Time limi t of tender 

11:00 a.m. 7 August 2020 

(5) Contact point for th巴 notlce

Property Custody Division Ishikawa Prefectural Government 

1-1 Kuratsuki Kanazawa 920-8580 Japan TEL 076-225-1262 

特定調達契約に係る入札公告

次のとおり 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令(平成 7年政令第372号)に規定す

る特定調達契約に係る一般競争入札を実施する。

令和 2年 6月19日

1 調達内容

(1) 業務名

環境放射線監視ネットワークシステム更新業務

(2) 業務内容

石川県知事 谷 本 正 憲



令和 2年 6月 19日(金曜日)

入札説明書による。

(3) 納入期限

令和 3年 3月31日

(4) 納入場所

別途指定する場所

2 入札方法

石川 県公 報 第 133 1 5号

落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額(当該金

額に 1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てるものとする。)をもって落札金額とするので、入札

者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約希望金額の

110分の100に相当する金額を入札書に記載すること。

3 入札に参加する者に必要な資格に関する事項

(1) 地方自治法施行令(昭和22年政令第16号)第167条の 4の規定に該当しない者であること。

(2) 令和 2年度に石川県において締結が見込まれる物品等の特定調達契約に係る競争入札に参加する者に必要な資

格等(令和 2年石川県告示第119号)に基づき、競争入札参加者資格を有すると認められた者であること。

(3) 県の指名停止の措置を受けている者でないこと。

(4) 平成22年4月 1日以降に、元請(共同企業体の場合は当該共同企業体の代表者に限る。)として、固または都

道府県発注の環境放射線監視ネッ トワークシステム設置 ・更新業務を 2件以上実施した実績を有している者であ

ること。

4 入札者に要求される義務

入札説明書で別途求める書類を令和 2年 7月16日までに提出すること。

5 入札書の提出場所等

(1) 入札書の提出場所、契約条項を示す場所、入札説明書の交付場所及び問い合わせ先

〒920-1154 金沢市太陽が丘 1丁目 11番地

石川県保健環境センター総務課

電話番号 076-229-2011 F A X番号 076-229-1688 

(2) 入札説明書の交付方法

(1)の交付場所において交付

(3) 入札書の受領期限

令和 2年 7月30日(木)午前11時

(郵送の場合は簡易書留とし、 受領期限内必着とする。)

(4) 開札の日時及び場所

令和 2年 7月30日 (木)午後 1時石川県保健環境センター 1階大研修室

6 その他

(1) 契約手続において使用する言語及び通貨

日本語及び日本国通貨

(2) 入札保証金及び契約保証金

免除

(3) 入札の無効

この公告に示 した競争入札参加者資格のない者の提出した入札書、入札者に要求される義務を履行しなかった

者の提出した入札書その他入札説明書に示す無効の入札書に掲げる入札書は、無効とする。

(4) 契約書作成の要否

要

(5) 落札者の決定方法

石川県財務規則(昭和38年石川県規則第67号)第119条の規定により作成された予定価格の制限の範囲内で最

低の価格をもって有効な入札を行った者を落札者とする。

(6) 手続における交渉の有無

鉦

(7) その他



令和 2年 6月 19日(金曜日) 石川 県公 報

詳細は、入札説明書による。

7 Summary 

(1) Nature and quantity of the services to be required 

Renewal of telemetry system for environmental radiation monitoring 

(2) Deadline for above service to be completed 

By 31 March 2021 

(3) Delivery place 

To be specified later 

(4) Time limi t of tender 

11:00 a.m. 30 July 2020 

(5) Contact point for the notice 

第 133 1 5号

G巴neralAffairs Division Ishikawa Prefectural Institute of Public Health and Environmental 

Science 

1-11 Taiyougaoka Kanazawa city Ishikawa Prefecture 920--1154 ]apan 

Phone +81--76--229--2011 

道路の位置の指定公告

建築基準法(昭和25年法律第201号)第42条第 1項第 5号の規定により、次のとおり道路の位置を指定した。

令和 2年 6月19日

石川県知事 谷 本 正 憲

関係土地の地名及び地番

かほく 市木津ロ68番5

道路の幅員及び延長| 位置指定申請者

幅員 6.00m かほく市内 日角五丁 目11番地

延長 61. 88m 有限会社リアル・ エステート

特定調達契約に係る入札公告

指定年月 日

令和 2年 6月11日

次のとおり 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令 (平成 7年政令第372号)に規定す

る特定調達契約に係る一般競争入札を実施する。

令和 2年 6月19日

石川県知事 谷 本 正 憲

1 調達内容

(1) 契約件名及び数量

石川県警察インターネット公表システム賃貸借 一式

(2) 調達件名の特質等

入札説明書による。

(3)借上期間

令和 3年 1月 1日から令和 7年12月31日まで

(4) 設置場所

別途指定する場所

(5)入札方法

入札金額は、 1(3)の借上期間に係る賃貸借料総額を記載する こと。

なお、落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額

(当該金額に 1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てるものとする。)をもって落札金額とするの

で、入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約

希望金額の110分の100に相当する金額を入札書に記載すること。

2 競争入札参加者資格

(1) 地方自治法施行令(昭和22年政令第16号)第167条の4の規定に該当 しない者であること。

(2) 令和 2年度に石川県において締結が見込まれる物品等の特定調達契約に係る競争入札に参加する者に必要な資



令和 2年 6月 19日(金曜日) 石川 県公 報 第 133 1 5号

格等(令和 2年石川県告示第119号)に基づき、競争入札参加者資格を有すると認められた者であること。

なお、当該競争入札に参加する資格の審査については、 4(5)に掲げる場所において随時申請を受け付けている。

(3) 指名停止の措置を受けている者でないこと。

(4) 次のアからオまでのいずれにも該当しない者であること。

ア 役員等(個人である場合にはその者を、法人である場合にはその役員又はその支庖若しくは常時契約を締結

する事務所を代表する者をし、う。以下同じ。)が暴力団員 (暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律

(平成3年法律第77号)第2条第6号に規定する暴力団員をしづ。以下同じ。)である者

イ 暴力団(暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第2条第 2号に規定する暴力団をしづ。以下同じ。)

又は暴力団員が経営に実質的に関与している者

ウ 役員等が自己、自社若しくは第三者の不正の利益を図る目的又は第三者に損害を加える目的をもって、暴力

団又は暴力団員の利用等をしている者

エ 役員等が、暴力団又は暴力団員に対して資金等を供給し、又は便宜を供与するなど、直接的又は積極的に暴

力団の維持運営に協力し、又は関与している者

オ 役員等が暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している者

3 入札者に要求される義務

入札者は、入札参加資格確認申請書等を令和 2年 7月20日(月)までに 4(1)の提出場所に提出しなければならな

し、。

なお、契約担当者から当該書類に関し説明を求められた場合は、これに応じなければならない。

4 入札書の提出場所及び競争入札参加資格の申請場所等

(1) 入札書の提出場所、契約条項を示す場所、入札説明書の交付場所及び問合せ先

干920-8553 金沢市鞍月 1丁目 1番地

石川県警察本部庁舎4階会計課 電話番号 076-225-0110

(2) 入札説明書の交付方法

(1)の交付場所において交付

(3) 入札書の受領期限

令和 2年 7月31日(金)正午(郵送の場合は、書留郵便とし、受領期限内必着とする。宛先は、 (1)の提出場所

とする。)

(4) 開札の日時及び場所

令和 2年 7月31日(金)午後 1時30分石川県警察本部庁舎2階入札室

(5) 競争入札参加資格の申請場所

干920-8580 金沢市鞍月 1丁目1番地

石川県総務部管財課用度グループ 電話番号 076-225-1262

5 その他

(1) 契約手続において使用する言語及び通貨

日本語及び日本国通貨

(2) 入札保証金及び契約保証金

免除

(3) 入札の無効

この公告に示した競争入札参加者資格のない者の提出した入札書、入札者に要求される義務を履行しなかった

者の提出した入札書その他入札説明書に示す無効の入札書に掲げる入札書は、無効とする。

(4) 契約書作成の要否

要

(5) 落札者の決定方法

石川県財務規則(昭和38年石川県規則第67号)第119条の規定により作成された予定価格の制限の範囲内で最

低の価格をもって有効な入札を行った者を落札者とする。

(6) 手続における交渉の有無

査正

(7) その他



令和 2年 6月 19日(金曜日) 石川 県公 報 第 133 1 5号

詳細は、入札説明書による。

+L
 

e
 

cρ
 

噌

E
im

 
e
 

+L
 

P
O
 vd 

pa
 

+L
 n

 
e
 

m
 

ou c
 

n
 

u
 

o
 

n
 

n
 

A
A
 

+しe

AU 

n

S
1
i
 

r
r

l
 

e
e

AU 

川

口

一

Ti
a

rD
 

U

り
J
U

e

日明

ι
n
L

C

唱

d

，d
-
l

a

、
/

e

Ei

e
nhu 

+し
n
u

Hn
ウ

t

n
p
o
 

e
e

f
、、

r
t
i

c
 

a

I
I
L
 

e
r
1

ょ

FU

L
U
U

O
中

I

+L

nr
 

o
c

n
 

t
e

1ょ

a

f
a

p
 

c
d
o
し

ri

au

t

r
u
T

J
 

C

P且

t

u
F

D
c
q
d
 

，o

a

っ
“

凸
し
に
U

o
w

o

f
5
 

r
a

つ
白
巴
日

u

nド

1K

巴

r
一

1

r
c
p

-

e

'n

e

l
n
U
 

LU

S

し

U
t

a
η
L

t

Ti

m

O
W

Qd
 

e

n

a
 

fl

e
c

k

a
 

o

h

e
r
e
-
-
w
 

t

D

e
r

h

・h

a

y
t
e
t
s
z
 

t

r
l

a

d

-
a
 

・
1
0

つ
d

vL

n
n
u

r

n

t
f
ム

-

e

つ
ω

o

n

a

n

e

-

-口

十し
ハU

21

0

vn

a
+
L

S

'i

e
e

n
L
1
 

u

c
a

つ白

C

・l
n士

t

s

l

q
A
a
e

AU

a
F
ム

O
v
y

n
・1

LK

r
1
i
η
4
1
l
al

--
-1
v

u
 

d

t

pa

c
t

u

0

1

s
 

n
n

pム

y
e

・1
T
J
P且

nu

t

a
o
o
r
y

p
m

a
 

c
a
r
s

e
-
1

t
e

r
 

y
e
A
u

u

e
1

ょ
っ
d

c
c

u

r
r
e
o

n

v
e
a

n
v
n
 

a

u

s

l

a

-
-
b

e

n

t
a
 

m

t
a
r
J

l
m

o

n
n
l
 

m

a
e
e
e
0

・l
o
o
-
-

一

u

N

L
P
-
D
T
T

N

C
F

l
 

nb 
)
)
)
)
)
 

1i

ワ
μ

『
u

a
AT
E

-υ

円。

入 I
l】

ムふ
1 公 告

次のとおり 一般競争入札を実施する。

令和 2年 6月19日

石川県知事 谷 本 正 憲

1 一般競争入札に付する事項

(1) 契約件名及び数量

文書管理サーバ賃貸借 一式

(2) 調達件名の特質等

入札説明書による。

(3) 借上期間

令和 2年10月 1日から令和 7年 9月30日まで

(4) 設置場所

石川県警察本部が別途指定する場所

2 入札に参加する者に必要な資格に関する事項

この入札に参加することができる者は、平成10年度以降石川県が発注する物品の製造の請負、物品の購入等の契

約に係る一般競争入札及び指名競争入札に参加する者に必要な資格並びに資格審査の申請の時期及び方法等 (平成

9年石川県告示第581号)に基づき、令和 2年度において競争入札参加者資格を有する者で、次に掲げる条件の全

てに該当し、かっ、知事により この契約に係る入札参加資格の確認を受けたものであること。

(1) 地方自治法施行令 (昭和22年政令第16号)第167条の 4の規定に該当 しない者であること。

(2) 県の指名停止措置を受けていない者であること。

(3) 次のアからオまでのいずれにも該当しない者であること。

ア 役員等(個人である場合にはその者を、法人である場合にはその役員又はその支庖若しくは常時契約を締結

する事務所を代表する者をしづ。以下同じ。)が暴力団員 (暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律

(平成3年法律第77号)第 2条第6号に規定する暴力団員をしづ。以下同 じ。)である者

イ 暴力団(暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第2条第 2号に規定する暴力団をしサ。以下同じ。)

又は暴力団員が経営に実質的に関与している者

ウ 役員等が自己、 自社若しくは第三者の不正の利益を図る目的又は第三者に損害を加える目的をもって、暴力

団又は暴力団員の利用等をしている者

エ 役員等が、暴力団又は暴力団員に対して資金等を供給し、 又は便宜を供与するなど直接的又は積極的に暴力

団の維持運営に協力 し、 又は関与している者

オ 役員等が暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している者

3 入札者に要求される義務

入札者は、入札参加資格確認申請書を提出しなければならない。入札参加資格確認申請書には、仕様書に定めら

れる業務内容を公正かっ的確に遂行し得る者であることについて証明する書類を添えて令和 2年 6月29日(月)ま



令和 2年 6月 19日(金曜日) 石川 県公 報 第 133 1 5号

でに 5(1)の提出場所に提出すること。

なお、契約担当者から当該書類に関し説明を求められた場合には、これに応じなければならない。

4 入札参加資格の確認の結果の通知

確認の結果の通知は、令和 2年 6月30日(火)までに入札参加資格確認結果通知書の郵送等により行う。

5 入札書の提出場所等

(1) 入札書の提出場所、入札説明書及び入札参加資格確認申請書の交付場所並びに問合せ先

干920-8553 金沢市鞍月 1丁目 1番地

石川県警察本部庁舎4階会計課 電話番号 076-225-0110

(2) 入札説明書の交付方法

(1)の交付場所において交付

(3) 入札書の受領期限

令和 2年 7月 1日 (/.K)正午

(郵送の場合は、簡易書留とし、受領期限内必着とする。宛先は(1)の提出場所とする。)

(4) 開札の日時及び場所

令和 2年 7月 1日(水)午後 1時40分石川県警察本部庁舎 2階入札室

6 入札方法

入札金額は、 1(3)の借上期間に係る賃貸借料総額を記載すること。

なお、落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する金額を加算した金額

(当該金額に 1円未満の端数があるときは、その端数を切り捨てるものとする。)をもって落札価格とするので、入

札者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを間わず、見積もった契約希望金額

の110分の100に相当する金額を入札書に記載すること。

7 落札者の決定方法

石川県財務規則(昭和38年石川県規則第67号)第119条の規定により作成された予定価格の制限の範囲内で最低

の価格をもって有効な入札を行った者を落札者とする。

8 入札に関する注意事項

(1)入札参加者は、入札当日、入札参加資格確認結果通知書を提示すること。

(2) 入札参加者は、仕様書、契約書案その他関係書類を熟覧の上、入札すること。

(3) 入札参加資格を有すると認められた者が入札を希望 しないときは、入札に参加しないことができる。この場合

において、県は、入札に参加しないことを理由に不利益な取扱いは行わない。

9 入札の無効

この公告に示した入札に参加する資格のない者、入札参加資格の確認手続等を行わない者、入札に関する注意事

項を道守しない者及び入札心得に違反した者のした入札は、無効とする。

10 契約書作成の要否

要

11 入札保証金及び契約保証金

免除

人事委 貝 A
一品醤E眠 8~主主主語総HトヨTI L!.mE-rl{ð$Z~8 1 1主必j部同-rl{ð$Z~~ け)J L!. <4 i手いの。

守長11母Krn:::十長田 同 三 ~ -< 1節 料相 晒 ~~旧三~-<冊醐日眠4同盟E総長日r醤E凪 8~主主管晶燃Hト当官 L!.mE -r l{d ~展~8 1 1話会j部同-rl{ð~民亘醤E眠 8~主主長蔀総Hトヨ甘 L!.mE -r l{d ~展歪(堕存川十 1 1叶ド尽ミ~-<1酪~nnn;~同蝦E総 1 aや)8 1 話会l女~8 ム1Í ，('¥ L!.部同いの。

華民 Il米811総 11罫モト ，"(¥士ミキJ1['¥1察F 摂tぷ{察'lJロ 0(¥I['¥"K ¥>' 1察F トト0(¥I['¥"K ¥>' 1察」会) ，"(¥士ミキJ1['¥1ぽ 摂t芯三」ロ 0(¥1['¥ 

。K¥>'頃'トトI¥I['¥"K¥>' 1胤J ~ J恒常的。

主置



ー o
 

4 4哨ロN 相 ∞」4 5E(ゆ 爾司) 剖 期

の 施 行 の 日から施行 す る。

川 調 H ωωH日 中緬 bラ

こ の規則は、家畜伝染病予防法の一 部 を改正する法律(令和二 年 法律第十六号)

一 般 職の職員の給与に関する条例の施行規則の一 部 を改正する規則をここに公布する。

令 和二 年 六月十九日

石 )
 11 

石 川県人事委員会規則第十号

一 般 職の職員の給与に関する条例の施行規則の一 部 を改正する規則

一 般 職の職員の給与に関する条例の施行規則(昭和三 十 二 年 石川県人事委員会規則第三 号 )

正 する。

別 表第十知事の事務部局の部中央病院の項中

部
管

長
理 ~I局 薬次 剤
長

部 長 及 び 看 護 部 長 を 除 く

セ
|部

管
ン

|長
理 タI~I局 1

 I薬
次

長
|斉
l

長
部 長 及 び 看 護 部 長 を 除 く に 改める。

県 事 員

附 則

こ の規則は、公布の日から施行し、改正後の一 般 職の職員の給与に関する条例の施行規則の規定は、令和二年四月

一 日 から適用する。

( 阿 国 泊ドω 83保 挙什伊) 削 三一満帆 w td卦 薄泊H J 「 E H 琳 俸

制 」ニ滴h w箔 卦凶川 容 品斗回目白白琳笹

制 三一

茎 淋

淑 4 4 〉

空 室部

M 1曲 目。1 ∞ 町田0

4 申 N - ー ∞ C CN

人 委

の 一 部 を次のように改

対t
ヨ面

ベ 開「(C叶 昂 ) N由 N l N Nω由

ム 一 品
を


